



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **004/2022**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **004/2022**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 004/2022 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 004/2022, objeto:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	UN	4,00000			APARELHO DE TELEFONE SEM FIO 900 MHZ
53	UN	2,00000			SCANNER CORPORATIVO, DIGITALIZAÇÃO FRENTE E VERSO (DUPLEX AUTOMÁTICO)
Total para Este Fornecedor:					

ACOMPANY COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 03.983.321/0001-41 R VEREADOR ORLANDO SANTANDER FRANCISCO, 1313 ***** VILA IPANEMA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	1,00000	49.600,00000	49.600,00	MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 75 CV 4P 220/380/440V 60HZ WEG W22 IR3 PREMIUM TRIFÁSICO
3	UN	1,00000	27.999,99000	27.999,99	MOTOR ELÉTRICO TRIFÁSICO 50CV 4P 200L 3F 220/380/440V 60HZ WEG W22 IR3 PREMIUM TRIFÁSICO
Total para Este Fornecedor:					77.599,99

ANDREIA APARECIDA DE OLIVEIRA CPF 034.152.006-39 15.413.146/0001-36 AV DONA MARIQUINHA, 3265 TURQUIA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
7	UN	13,00000	580,00000	7.540,00	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS E 3 PRATELEIRAS AMAPÁ
10	UN	16,00000	735,00000	11.760,00	ARQUIVO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 4 GAVETAS, DIMENSÕES (A) 1335MM X (L) 460MM X (P) 705MM AMAPÁ
23	UN	1,00000	210,00000	210,00	ESCADA DOBRÁVEL COM 6 DEGRAUS, PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 120KG MOR 5104
24	UN	1,00000	600,00000	600,00	ESCADA EXTENSIVA DE ALUMÍNIO 2X8 DEGRAUS PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 120KG BOTAFOGO EXTENSIVA
25	UN	1,00000	1.350,00000	1.350,00	ESCADA EXTENSIVA DE ALUMÍNIO 15X2 DEGRAUS, PESO MÁXIMO SUPOSTADO: 120 KG REAL ESCADA EX15
26	UN	37,00000	260,00000	9.620,00	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS, DIMENSÕES: (A) 198CM X (L) 92CM X (P) 30CM AMAPÁ
28	UN	6,00000	260,00000	1.560,00	ESTANTE DE AÇO COM 05 PRATELEIRAS, DIMENSÕES: (A) 180CM X (L) 92CM X (P) 27CM AMAPÁ
29	UN	7,00000	948,00000	6.636,00	FOGÃO COM 04 BOCAS, BRANCO, BIVOLT, ACENDIMENTO AUTOMÁTICO DAKO SUPREME
49	UN	2,00000	1.344,30000	2.688,60	SOFÁ COM 3 LUGARES COM REVESTIMENTO EM COURINO LINOFORTE
Total para Este Fornecedor:					41.964,60



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **004/2022**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **004/2022**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

ARICANDUVA COMERCIO DE ARTIGOS DE PLASTICOS EIRELI 41.770.193/0001-47 AV RIO DAS PEDRAS, 2055 SLJ ALTO JARDIM ARICANDUVA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
15	UN	72,00000	300,00000	21.600,00	CADEIRA MARROM SEM BRAÇOS, COM ENCOSTO VAZADO HORIZONTAL, PESO SUPORTADO DE 182 KG PAOLA
				Total para Este Fornecedor:	21.600,00

BIDDEN COMERCIAL LTDA. 36.181.473/0001-80 R CAPITAO JOAO ZALESKI, 1763 ***** LINDOIA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	1,00000	1.000,00000	1.000,00	MOTOBOMBA DE RECALQUE 1 CV POTÊNCIA ELETROPLAS MCS-100M
39	UN	3,00000	1.290,00000	3.870,00	MOTOSERRA COM MOTOR 2 TEMPOS DE 55,6CC, POTÊNCIA MÁXIMA DE 4,29HP, 13.500 RPM, TANQUE COM CAPACIDADE DE 0,55ML TOYAMA TCS60F
40	UN	3,00000	1.700,00000	5.100,00	MOTOSERRA COM MOTOR 2 TEMPOS DE 55,6CC, POTÊNCIA MÁXIMA DE 4,29HP, 13.500 RPM, TANQUE COM CAPACIDADE DE 0,55ML TOYAMA TCS60F
				Total para Este Fornecedor:	9.970,00

CARVALHO E NUNES INFORMATICA LTDA 10.658.008/0001-01 ROD BR 354, 328 CENTRO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	32,00000	899,00000	28.768,00	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS, SENDO 1 FIXA E 3 REGULÁVEIS AMAPA #AR24
				Total para Este Fornecedor:	28.768,00

D E M - MAQUINAS, IMPLEMENTOS E SERVICOS LTDA 27.209.293/0001-78 R DOUTOR JOAO DE AZEVEDO, 270 ***** MORRO CHIC					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
33	UN	1,00000	1.549,90000	1.549,90	MACACO HIDRAÚLICO, TIPO JACARÉ, COM 04 RODAS DE FERRO, CAPACIDADE DE 2 TONELADAS RIBEIRO-RM0019 (2 TONELADAS)
41	UN	3,00000	1.475,00000	4.425,00	MOTOPODA COM MOTOR 02 TEMPOS, POTÊNCIA DE 1,3HP - 33CC, TANQUE: 700ML DE GASOLINA, ACOMPANHA: 01 CINTO DE SUSTENTAÇÃO, 01 HASTE EXTENSORA, DOSADOR DE COMBUSTÍVEL, 01 JOGO DE CHAVES, 01 PROTETOR DO SABRE VULCAN / VP3300L
45	UN	2,00000	2.199,00000	4.398,00	PULVERIZADOR COSTAL A GASOLINA 2T, MOTOR COM POTÊNCIA DE 1,0 CV, CILINDRADA 26 CM³, CAPACIDADE DO TANQUE: 1,2 LITROS BRANCO-90314690 / BPC25
				Total para Este Fornecedor:	10.372,90



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **004/2022**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **004/2022**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 3

ELETRIMAX ELETRICA E FERRAMENTAS LTDA 12.278.189/0001-68 R LEILA DINIZ, 319 PAVMTOTERREO LOJA 2 NOVO MEXICO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
43	UN	2,00000	1.194,00000	2.388,00	PLAINA ELÉTRICA PROFISSIONAL, POTÊNCIA: 710W, COM DUAS LÂMINAS REAFIÁVEIS, ACOMPANHA: SACO COLETOR DE PÓ, CHAVE TORK, DISPOSITIVO PARA AFIAR FACAS BOSCH GHO 26-82 D PROFESSIONAL
Total para Este Fornecedor:					2.388,00

EVOLUTI LTDA 27.404.157/0001-39 R NOSSA SENHORA DE FATIMA, 494 ***** NOSSA SENHORA DE FATIMA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
11	UN	4,00000	310,00000	1.240,00	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA ELECTROLUX A10N1
12	UN	6,00000	170,00000	1.020,00	BATEDEIRA 2 EM 1 COM 3 VELOCIDADES + PULSE E 2 BATEDORES ARNO FACILITA SX15
13	UN	10,00000	750,00000	7.500,00	BEBEDOURO DE COLUNA REFRIGERADO POR COMPRESSOR, PRETO COM INOX, COM FURADOR DE GALÃO ESMALTEC EGC35B
21	UN	3,00000	11.500,00000	34.500,00	COMPACTADOR DE SOLO, COMBUSTÍVEL: GASOLINA, FORÇA DO GOLPE: 13.7 KN, GOLPE POR MINUTO: 640-680 NAGANO NCSLON
22	UN	1,00000	670,00000	670,00	COMPRESSOR DE AR DIRETO, ACOMPANHA KIT COM UMA PISTOLA DE ALUMÍNIO E UMA MANGUEIRA ESPIRAL 1/4" (PORCA ROSCADA) FERRARI CMJ-210/3,2
31	UN	1,00000	650,00000	650,00	FURADEIRA, TENSÃO: 110V, POTÊNCIA: 760W, MANDRIL: 1/2" (13MM) MAKITA-HP1640KX1
32	UN	8,00000	2.190,00000	17.520,00	GELADEIRA, 01 PORTA, DEGELO FROST FREE, CAPACIDADE TOTAL DE ARMAZENAMENTO: 342 LITROS, VOLTAGEM: 127V CONSUL CRB39AB
35	UN	1,00000	12.800,00000	12.800,00	MARTELO DEMOLIDOR, TENSÃO: 110V, POTÊNCIA: 2000W, IMPACTOS POR MINUTO: 870 MAKITA HM1802
51	UN	2,00000	190,00000	380,00	VENTILADOR DE PAREDE 60CM VENTISOL 60CM
Total para Este Fornecedor:					76.280,00

JEAN C. V. FERREIRA & CIA LTDA 08.533.577/0001-70 R BENEDITO LEITE NEGREIROS, 618 ***** CENTRO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
14	UN	3,00000	1.990,00000	5.970,00	BEBEDOURO INDUSTRIAL 50 LITROS DE COLUNA, CORPO E ESTRUTURA EM AÇO INOX 430 E PÉS REGULÁVEIS FRISBEL 50L
52	UN	3,00000	240,00000	720,00	VENTILADOR DE COLUNA 50CM VENTISOL TURBO 50CM 6P
Total para Este Fornecedor:					6.690,00

LS SERVICOS DE INFORMATICA E ELETRONICA LTDA 10.793.812/0001-95 ST SHCS CR 516 BLOCO B, 69 PAVMTO1 PARTE C055 ASA SUL					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
44	UN	42,00000	5.684,50000	238.749,00	PROJETOR DE IMAGEM, BRILHO: 3.600 LUMENS, RESOLUÇÃO: XGA (1024 X 768 PIXELS), MODOS DE PROJEÇÃO: TETO/FRONTAL/TRASEIRO, ACOMPANHA CONTROLE REMOTO, PILHAS E CABO DE ALIMENTAÇÃO EPSON – POWERLITE E10+
Total para Este Fornecedor:					238.749,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **004/2022**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **004/2022**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 4

MOBILLE-ACO COMERCIO VAREJISTA DE MOVEIS LTDA					
13.759.572/0001-09					
AV EDMEIA MATTOS LAZZAROTTI, 3537 : FUNDOS; INGA					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	UN	14,00000	1.049,00000	14.686,00	ARMÁRIO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM 2 PORTAS E 4 PRATELEIRAS COM REFORÇO ÔMEGA FATTO/PA120
9	UN	2,00000	745,00000	1.490,00	ARQUIVO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO COM DIMENSÕES (A) 136,2CM X (L) 47CM X (P) 57CM FATTO/PA120
Total para Este Fornecedor:					16.176,00

NINE DIGITAL BANK - CERTIFICACAO DIGITAL E SOLUCOES EMPRESARIAIS LTDA					
30.977.140/0001-85					
R CORONEL JOSE DE CASTRO, 779 ***** CENTRO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	1,00000	293,00000	293,00	BOMBA SUBMERSA (TIPO BOMBA SAPO) RYMER 2000 60hz 125v
16	UN	10,00000	700,00000	7.000,00	CADEIRA DIRETOR PARA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA, PESO SUPORTADO DE 80KG WAW DESIGN Black Diretor Preta
17	UN	30,00000	263,00000	7.890,00	CADEIRA EXECUTIVA PARA ESCRITÓRIO COM BASE CROMADA, PESO SUPORTADO DE 120 KG BELA MAGANIZE Base Cromada - 9050
18	UN	3,00000	260,00000	780,00	CADEIRA SECRETÁRIA PARA ESCRITÓRIO GIRATÓRIA SEM BRAÇO, PESO SUPORTADO 80KG OLIST BLAKE TM PRETO -MB-LC01G
19	UN	13,00000	330,00000	4.290,00	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇOS, PESO SUPORTADO DE 110KG SAVOIA
20	UN	25,00000	180,00000	4.500,00	CADEIRA FIXA, PÉ PALITO, PESO SUPORTADO 110KG IDEAFLEX
27	UN	20,00000	610,00000	12.200,00	ESTANTE DE AÇO COM 08 BANDEJAS, DIMENSÕES: (A) 3000MM X (L) 920MM X (P) 400MM EST MODELO EST30lv
30	UN	5,00000	1.300,00000	6.500,00	FRAGMENTADORA DE PAPEL DE CORTE EM PARTÍCULAS COM CAPACIDADE PARA TRITURAÇÃO DE 15 FOLHAS (TAMANHO A4, 80GSM), CAPACIDADE DO CESTO: 20 LITROS, NÍVEL DE RÚIDO: 65DB NAGANO
36	UN	10,00000	390,00000	3.900,00	MESA PARA ESCRITÓRIO SLIM, COM 2 GAVETAS MOBILUX
37	UN	1,00000	600,00000	600,00	MESA PARA ESCRITÓRIO EM "L" COM GAVETA JEQUITIBA MEDIDA - 140X160X60
38	UN	3,00000	415,00000	1.245,00	MESA PARA ESCRITÓRIO RETA 120 X 60CM MOBILUX
46	UN	2,00000	290,00000	580,00	PULVERIZADOR MANUAL, BOCAL DE 140MM, TANQUE DE 20 LITROS JACTO
Total para Este Fornecedor:					49.778,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **004/2022**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **004/2022**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

NORTHWEST MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

37.247.494/0001-13

R SOLDADO-EXPEDICIONARIO ALFREDO LUIZ DALLA, 220 *** FIGUEIRA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
34	UN	1,00000	1.100,00000	1.100,00	MARTELETE ROTATIVO ROMPEDOR, POTÊNCIA : 1500W, IMPACTOS: 4100/MIN, FORÇA DE IMPACTO: 7,5J, SELETOR - TORÇÃO/IMPACTO, TENSÃO: 110V, ACOMPANHA: LIMITADOR DE PROFUNDIDADE, EMPUNHADURA LATERAL, DISCO COLETOR DE PÓ, MALETA DE TRANSPORTE. GAMMA - G1951
42	UN	1,00000	720,00000	720,00	PARAFUSADEIRA/FURADEIRA A BATERIA 12V DE ÍONS DE LÍTIO, MANDRIL 3/8" (10MM), COM CARREGADOR DE BATERIA BIVOLT AUTOMÁTICO, ROTAÇÃO: 0 - 650 RPM, SISTEMA DE REVERSÃO: REVERSÍVEL :: TORQUE/FORÇA DE APERTO: 23NM (2,3KGF.M), ACOMPANHA: MALETA E ACESSÓRIOS DWT BY VONDER-PFD012
47	UN	14,00000	1.155,00000	16.170,00	ROÇADEIRA LATERAL À GASOLINA, 2HP, 41.5 CILINDRADAS, 2 TEMPOS, FILTRO DE AR, PROTETOR DO ACESSÓRIO DE CORTE VULCAN 52cc VR520H
48	UN	2,00000	750,00000	1.500,00	SERRA CIRCULAR, POTÊNCIA 1800W, DIÂMETRO DO DISCO: 7MM, ROTAÇÃO: 5000 RPM, VOLTAGEM: 110V BENOA 7 1/4" 1800W
				Total para Este Fornecedor:	19.490,00

WALAS STORE TELECOMUNICACOES LTDA

11.777.618/0001-89

R DOUTOR JOAO DE AZEVEDO, 270 *** CENTRO**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
50	UN	1,00000	2.498,00000	2.498,00	SMART TV LED 43" RESOLUÇÃO ULTRA HD 4K, WI-FI E BLUETOOTH LG 43UP7500 - 60Hz
				Total para Este Fornecedor:	2.498,00

Valor Total: 602.324,49

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 14 de fevereiro de 2022

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro